

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1006/23/KSUS/KLP/ENG
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 449/05

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 28. 7. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2011/00066001/2023

Název: CMS Rakovník, běžná údržba (1.8. - 31.8.2023)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	20,00	9 649,27
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	5,00	2 260,95
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	5,00	1 570,40
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	5,00	11 115,49
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	5,00	6 338,23
Likvidace SDZ	ks (kus)	5,00	2 270,45
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	1 097,00	186 800,79
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	161,00	1 023 494,73
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	161,00	88 336,60
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	170,00	102 214,39
Stř.a velk. úpravy +-1cm asfaltové vrstvy	m2 (metr čtverečný)	170,00	12 778,09
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	170,00	30 877,63
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	2 194,70
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	11,00	853,31
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	11,00	1 227,99
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	2 194,70
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	240,00	144 302,67
Stř.a velk. úpravy +-1cm asfaltové vrstvy	m2 (metr čtverečný)	240,00	18 039,65
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	240,00	43 591,95
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	2 194,70
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	11,00	853,31
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	11,00	1 227,99
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	4,00	2 194,70
Rozebrání dlažby-kostky drobné	m2 (metr	2,00	548,67

	čtverečný)		
Dlažba z kostek drobných	m2 (metr čtverečný)	2,00	4 824,59
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	6,00	3 292,05
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	105,00	4 171,06
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	17,00	8 041,02
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	10,00	3 708,29
51398, 51321 Dopravné m3 za každý další km	m3 (metr kubický)	10,00	2 837,45
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	150,00	13 906,53
52298 skládkovné	t (tuna)	94,00	87 145,32
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	55,00	20 395,58
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	55,00	15 605,98
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	4 389,40
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	20,00	794,49
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	3,50	1 655,51
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	2,00	741,66
51398, 51321 Dopravné m3 za každý další km	m3 (metr kubický)	2,00	567,49
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	128,00	11 866,91
52298 skládkovné	t (tuna)	70,00	64 895,45
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	41,00	15 203,98
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	41,00	11 633,55
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	4 389,40
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	33,00	1 310,91
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	5,00	2 365,01
51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	m3 (metr kubický)	3,00	1 112,49
51398, 51321 Dopravné m3 za každý další km	m3 (metr kubický)	3,00	851,24
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	66,00	6 118,88
52298 skládkovné	t (tuna)	56,00	51 916,36
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	33,00	12 237,35
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	33,00	9 363,59
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	4 389,40
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	20,00	21 757,98
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	31,00	33 724,87
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	30,00	12 997,95
Směr.sloupky - znovuosazení	ks (kus)	95,00	7 729,24
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	8,00	3 466,12
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	688,00	53 370,30
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	688,00	76 804,61
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	32,00	17 557,59
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	100,00	7 757,31
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	100,00	11 163,46
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	8,00	4 389,40

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 915 356,08

Celková částka s DPH: 2 317 581,13

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Rakovník, běžná údržba (1.8. - 31.8.2023)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Zdeněk Englický

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	hod (hodina)	20,00	398,73 Kč	7 974,60 Kč	9 649,27 Kč	31. 8. 2023
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	373,71 Kč	1 868,55 Kč	2 260,95 Kč	31. 8. 2023
31360	Vyrovnaní SDZ	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	259,57 Kč	1 297,85 Kč	1 570,40 Kč	31. 8. 2023
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	1 837,27 Kč	9 186,35 Kč	11 115,49 Kč	31. 8. 2023
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	1 047,64 Kč	5 238,20 Kč	6 338,23 Kč	31. 8. 2023
31910	Likvidace SDZ	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	5,00	375,28 Kč	1 876,40 Kč	2 270,45 Kč	31. 8. 2023
91920	Letní pohotovost domácích	Silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	hod (hodina)	1 □ 097,00	140,73 Kč	154 380,81 Kč	186 800,79 Kč	31. 8. 2023
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/2279 Janov - Povlčín, III/2278 Svojetín - Povlčín, III/2216 Vrbice - hranice kr., III/2214 hranice kr. - Hořovičky, III/2213 Vrbice - hranice kr., III/22911 Příčina - Hvozď, III/0273 Bedlno, III/2065 Chotěšov - hranice kraje.	t (tuna)	161,00	5 253,81 Kč	845 863,41 Kč	1 023 494,73...	31. 8. 2023
21599	Řízení provozu a dozor	III/2279 Janov - Povlčín, III/2278 Svojetín - Povlčín, III/2216 Vrbice - hranice kr., III/2214 hranice kr. - Hořovičky, III/2213 Vrbice - hranice kr., III/22911 Příčina - Hvozď, III/0273 Bedlno, III/2065 Chotěšov - hranice kraje.	hod (hodina)	161,00	453,45 Kč	73 005,45 Kč	88 336,60 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100- 500m2 tl.5cm	III/2285 Zavidov	m2 (metr čtverečný)	170,00	496,91 Kč	84 474,70 Kč	102 214,39 Kč	31. 8. 2023
21821	Stř.a velk. úpravy +-1cm asfaltové vrstvy	III/2285 Zavidov	m2 (metr čtverečný)	170,00	62,12 Kč	10 560,40 Kč	12 778,09 Kč	31. 8. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/2285 Zavidov	m2 (metr čtverečný)	170,00	150,11 Kč	25 518,70 Kč	30 877,63 Kč	31. 8. 2023
22699	Řízení provozu a dozor	III/2285 Zavidov	hod (hodina)	4,00	453,45 Kč	1 813,80 Kč	2 194,70 Kč	31. 8. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/2285 Zavidov	bm (běžný metr)	11,00	64,11 Kč	705,21 Kč	853,31 Kč	31. 8. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/2285 Zavidov	bm (běžný metr)	11,00	92,26 Kč	1 014,86 Kč	1 227,99 Kč	31. 8. 2023
22899	Řízení provozu a dozor	III/2285 Zavidov	hod (hodina)	4,00	453,45 Kč	1 813,80 Kč	2 194,70 Kč	31. 8. 2023
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100- 500m2 tl.5cm	III/22910 Zavidov	m2 (metr čtverečný)	240,00	496,91 Kč	119 258,40 Kč	144 302,67 Kč	31. 8. 2023
21821	Stř.a velk. úpravy +-1cm asfaltové vrstvy	III/22910 Zavidov	m2 (metr čtverečný)	240,00	62,12 Kč	14 908,80 Kč	18 039,65 Kč	31. 8. 2023
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/22910 Zavidov	m2 (metr čtverečný)	240,00	150,11 Kč	36 026,40 Kč	43 591,95 Kč	31. 8. 2023
22699	Řízení provozu a dozor	III/22910 Zavidov	hod (hodina)	4,00	453,45 Kč	1 813,80 Kč	2 194,70 Kč	31. 8. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/22910 Zavidov	bm (běžný metr)	11,00	64,11 Kč	705,21 Kč	853,31 Kč	31. 8. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/22910 Zavidov	bm (běžný metr)	11,00	92,26 Kč	1 014,86 Kč	1 227,99 Kč	31. 8. 2023
22899	Řízení provozu a dozor	III/22910 Zavidov	hod (hodina)	4,00	453,45 Kč	1 813,80 Kč	2 194,70 Kč	31. 8. 2023
23420	Rozebraní dlažby-kostky drobné	III/229 Rakovník, ul. Plzeňská - okružní křižovatka	m2 (metr čtverečný)	2,00	226,72 Kč	453,44 Kč	548,67 Kč	31. 8. 2023
23120	Dlažba z kostek drobných	II/229 Rakovník, ul. Plzeňská - okružní křižovatka	m2 (metr čtverečný)	2,00	1 993,63 Kč	3 987,26 Kč	4 824,59 Kč	31. 8. 2023
23099	Řízení provozu a dozor	II/229 Rakovník, ul. Plzeňská - okružní křižovatka	hod (hodina)	6,00	453,45 Kč	2 720,70 Kč	3 292,05 Kč	31. 8. 2023
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/2333 Lašovice	m2 (metr čtverečný)	105,00	32,83 Kč	3 447,15 Kč	4 171,06 Kč	31. 8. 2023
51361	51398, 51321 Skládkovné	III/2333 Lašovice	t (tuna)	17,00	390,91 Kč	6 645,47 Kč	8 041,02 Kč	31. 8. 2023
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	III/2333 Lašovice	m3 (metr kubický)	10,00	306,47 Kč	3 064,70 Kč	3 708,29 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
51360	51398, 51321 Dopravné m3 za každý další km	III/2333 Lašovice	m3 (metr kubický)	10,00	234,50 Kč	2 345,00 Kč	2 837,45 Kč	31. 8. 2023
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/2333 Lašovice	bm (běžný metr)	150,00	76,62 Kč	11 493,00 Kč	13 906,53 Kč	31. 8. 2023
52261	52298 skládkovné	III/2333 Lašovice	t (tuna)	94,00	766,18 Kč	72 020,92 Kč	87 145,32 Kč	31. 8. 2023
52259	52298 dopravné do 10 km	III/2333 Lašovice	m3 (metr kubický)	55,00	306,47 Kč	16 855,85 Kč	20 395,58 Kč	31. 8. 2023
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III/2333 Lašovice	m3 (metr kubický)	55,00	234,50 Kč	12 897,50 Kč	15 605,98 Kč	31. 8. 2023
52299	Řízení provozu	III/2333 Lašovice	hod (hodina)	8,00	453,45 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč	31. 8. 2023
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	II/201 Hřebečnický	m2 (metr čtverečný)	20,00	32,83 Kč	656,60 Kč	794,49 Kč	31. 8. 2023
51361	51398, 51321 Skládkovné	II/201 Hřebečnický	t (tuna)	3,50	390,91 Kč	1 368,19 Kč	1 655,51 Kč	31. 8. 2023
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	II/201 Hřebečnický	m3 (metr kubický)	2,00	306,47 Kč	612,94 Kč	741,66 Kč	31. 8. 2023
51360	51398, 51321 Dopravné m3 za každý další km	II/201 Hřebečnický	m3 (metr kubický)	2,00	234,50 Kč	469,00 Kč	567,49 Kč	31. 8. 2023
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	II/201 Hřebečnický	bm (běžný metr)	128,00	76,62 Kč	9 807,36 Kč	11 866,91 Kč	31. 8. 2023
52261	52298 skládkovné	II/201 Hřebečnický	t (tuna)	70,00	766,18 Kč	53 632,60 Kč	64 895,45 Kč	31. 8. 2023
52259	52298 dopravné do 10 km	II/201 Hřebečnický	m3 (metr kubický)	41,00	306,47 Kč	12 565,27 Kč	15 203,98 Kč	31. 8. 2023
52260	52298 Dopravné m3 za další km	II/201 Hřebečnický	m3 (metr kubický)	41,00	234,50 Kč	9 614,50 Kč	11 633,55 Kč	31. 8. 2023
52299	Řízení provozu	II/201 Hřebečnický	hod (hodina)	8,00	453,45 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč	31. 8. 2023
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/22912 Senec	m2 (metr čtverečný)	33,00	32,83 Kč	1 083,39 Kč	1 310,91 Kč	31. 8. 2023
51361	51398, 51321 Skládkovné	III/22912 Senec	t (tuna)	5,00	390,91 Kč	1 954,55 Kč	2 365,01 Kč	31. 8. 2023
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 10 km	III/22912 Senec	m3 (metr kubický)	3,00	306,47 Kč	919,41 Kč	1 112,49 Kč	31. 8. 2023
51360	51398, 51321 Dopravné m3 za každý další km	III/22912 Senec	m3 (metr kubický)	3,00	234,50 Kč	703,50 Kč	851,24 Kč	31. 8. 2023
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/22912 Senec	bm (běžný metr)	66,00	76,62 Kč	5 056,92 Kč	6 118,88 Kč	31. 8. 2023
52261	52298 skládkovné	III/22912 Senec	t (tuna)	56,00	766,18 Kč	42 906,08 Kč	51 916,36 Kč	31. 8. 2023
52259	52298 dopravné do 10 km	III/22912 Senec	m3 (metr kubický)	33,00	306,47 Kč	10 113,51 Kč	12 237,35 Kč	31. 8. 2023
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III/22912 Senec	m3 (metr kubický)	33,00	234,50 Kč	7 738,50 Kč	9 363,59 Kč	31. 8. 2023
52299	Řízení provozu	III/22912 Senec	hod (hodina)	8,00	453,45 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč	31. 8. 2023

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	II/227 Rakovník	ks (kus)	20,00	899,09 Kč	17 981,80 Kč	21 757,98 Kč	31. 8. 2023
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	III/22912 Rakovník	ks (kus)	31,00	899,09 Kč	27 871,79 Kč	33 724,87 Kč	31. 8. 2023
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/233 Panoší Újezd - Slabce	ks (kus)	30,00	358,07 Kč	10 742,10 Kč	12 997,95 Kč	31. 8. 2023
45330	Směr.sloupky - znovuosazení	II/233 Panoší Újezd - Slabce	ks (kus)	95,00	67,24 Kč	6 387,80 Kč	7 729,24 Kč	31. 8. 2023
45310	Směrové sloupky-zřízení	III/2216 Děkov - Vrbice	ks (kus)	8,00	358,07 Kč	2 864,56 Kč	3 466,12 Kč	31. 8. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	III/22918 Janov	bm (běžný metr)	688,00	64,11 Kč	44 107,68 Kč	53 370,30 Kč	31. 8. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/22918 Janov	bm (běžný metr)	688,00	92,26 Kč	63 474,88 Kč	76 804,61 Kč	31. 8. 2023
22899	Řízení provozu a dozor	III/22918 Janov	hod (hodina)	32,00	453,45 Kč	14 510,40 Kč	17 557,59 Kč	31. 8. 2023
22817	Frézování spár a prasklin	II/201 Újezdec - Slabce	bm (běžný metr)	100,00	64,11 Kč	6 411,00 Kč	7 757,31 Kč	31. 8. 2023
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/201 Újezdec - Slabce	bm (běžný metr)	100,00	92,26 Kč	9 226,00 Kč	11 163,46 Kč	31. 8. 2023
22899	Řízení provozu a dozor	II/201 Újezdec - Slabce	hod (hodina)	8,00	453,45 Kč	3 627,60 Kč	4 389,40 Kč	31. 8. 2023